PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 028/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: MEDICAR MED LTDA-DISTRIBUIDORA MEDICAR MED, CNPJ Nº 35.517.881/0001-05. OBJETO:
Aquisição de medicamentos, material odontológico e hospitalar. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município.
VALOR ESTIMADO: R$ 58.757,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação
vigente. ASSINATURA: 11/02/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 16 de fevereiro de 2022.
Prefeito Municipal

	EXTRATO DE CONTRATO
	Prefeito Municipal